[image: image1.jpg]>

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 03.07.2018                                                                                                                         № 609
город Крымск
О проведении публичных слушаний по вопросу  предоставления   разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым №23:45:0101203:197 по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Ворошилова

Рассмотрев заявление Морозовой Инессы Александровны от 28 июня             2018 года (вх.№10-16/726) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  в  целях обеспечения  прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьей                                  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей                              28 Федерального закона от 6 октября 2003  года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», статьей 17  Устава  Крымского  городского поселения  Крымского района, положением «О порядке проведения публичных слушаний  на территории Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным решением Совета Крымского городского  поселения Крымского района                   от 31 августа 2006 года  № 87, п о с т а н о в л я ю:

  1. Назначить 13 июля 2018 года в 11-30 часов  проведение  публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  23:45:0101203:197,  площадью  37  кв.м  по адресу: Краснодарский край,             город Крымск,  улица Ворошилова.

           2. Определить комиссию по землепользованию и застройке Крымского городского поселения Крымского района органом, уполномоченным на проведение процедур по проведению публичных слушаний по вопросу  предоставления   разрешения на условно разрешенный вид использования.

3.  Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Крымского   городского

поселения Крымского района                                                               А.А.Смирнов